
Seznam studentů vybraných do kurzu F 

Anatomické pitvy pohybového aparátu (ERGO, FYZIO) 

Po 13. 1. -  Pá 17. 1. 2025 od 14:30 do 17:45 a  Po 20. 1. 2025 od 13:30 popitevní pohovor 

1. Bartoníček Jakub, 3007 

2. Bendová Kateřina, 2007 

3. Hladík David, 3007 

4. Hurychová Anna, 4009 

5. Kiedroń Dorota, 4013 

6. Kocík Václav, 2020 

7. Kotíková Tereza, 2221 

8. Pelčáková Natálie, 2221 

9. Rokyta Dana, 4004  

10. Šimanovský Vít, 2007 

11. Vaneková Terézia, 2007 

 

Náhradníci: 

1. Martincová Šárka, 2002 

2. Špaček Josef, 2018 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
prosím, počítejte s účastí v pitevním kurzu všichni, tj. i náhradníci. Náhradníkům se ozvu nejpozději v týdnu 
před začátkem pitevního kurzu a definitivně ne/potvrdím jejich účast. 
 
Prosím, potvrďte všichni obratem svoji účast (připojte se k týmu a raději napište i krátkou zprávu) a dále 
komunikujte prostřednictvím skupiny či individuálním chatem v MS Teams pro tento pitevní kurz: 
Anatomická pitva pohybového aparátu – kurz F – tým 2024-25 
 
Postupné upřesnění informací očekávejte v druhé polovině prosince a v týdnu před začátkem kurzu. 
Sledujte, prosím, zprávy v MS Teams! 
 
Předběžné informace ke kurzu naleznete zde: 
https://anat.lf1.cuni.cz/vyuka/bcden/pitvazs.php 

První den je schůzka všech demonstrátorů ve 14:00 v „lektorárně“, v další dny od 14:15 v rohové pitevně. 

Všem děkuji za účast a doufám, že nám zachováte přízeň i pro příští roky. 

 
5. 12. 2024                                                                Alena Kvasilová 

                         vedoucí pitevního turnusu 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3Au0tcMohol_DSKasEDIyptvGloI6jVcKrGnoVjBpsKBQ1%40thread.tacv2/?groupId=403df28e-d1de-41bb-b13d-0136731f9b22
https://anat.lf1.cuni.cz/vyuka/bcden/pitvazs.php

